
Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Pareiškėjo ir 
partnerio(-ių) 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 
finansuoti išlaidų, 

%

Projekto 
finansavimo 
lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 
finansuoti išlaidų, 

%

1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*100 8 9=(8/5)*100 10

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

1 2 3 4

1

LT07-1-EIM-K03-001 Lietuvos prekybos, 
pramonės ir amatų rūmų 
asociacija

LPPARA ir SME Norway: 
patirties mainai skatinant 
Žiedinę ir klimatui 
neutralią ekonomiką

2

LT07-1-EIM-K03-002 Gvidas Glebas Gvido Glebo paraiška 
mokymams

3

LT07-1-EIM-K03-004 UAB SeeNext UAB "SeeNext" inovatyvių 
sprendimų įgyvendinimas

4

LT07-1-EIM-K03-003 Uždaroji akcinė bendrovė 
Travel deli

Verslo įgūdžių stiprinimui 
skirtas rinkos tyrimas ir 
mokymai siekiant sukurti 
žaliųjų produktų vartojimą 
skatinančią inovaciją

7 200,00 Neigiama, Neigiama. Išvada yra neigiama, o paraiška turi būti atmesta vadovaujantis gairių 65.1 
pap. - pareiškėjas kartu su paraiška nepateikė bet kuriuo iš Gairių 52.1–52.4 papunkčiuose 
nurodytų privalomų dokumentų arba bet kurio iš šių dokumentų pareiškėjas neužpildė (Pareiškėjas 
kartu su paraiška nepateikė Gairių 52.1 ir 52.2 pap. nurodytų dokumentų) ir vadovaujantis Gairių 
65.2 pap. - paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus, 
nurodyto Gairių 1 priede.

5 000,00 Neigiama, Neigiama. Išvada yra neigiama, o paraiška turi būti atmesta vadovaujantis gairių 65.1 
pap. - pareiškėjas kartu su paraiška nepateikė bet kuriuo iš Gairių 52.1–52.4 papunkčiuose 
nurodytų privalomų dokumentų arba bet kurio iš šių dokumentų pareiškėjas neužpildė (Pareiškėjas 
kartu su paraiška nepateikė Gairių 52.4 pap. nurodytų dokumentų) ir vadovaujantis Gairių 65.2 pap. 
- paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus, nurodyto Gairių 
1 priede.

5 6
8 935,00 Neigiama, Neigiama. Išvada yra neigiama, o paraiška turi būti atmesta vadovaujantis gairių 65.1 

pap. - pareiškėjas kartu su paraiška nepateikė bet kuriuo iš Gairių 52.1–52.4 papunkčiuose 
nurodytų privalomų dokumentų arba bet kurio iš šių dokumentų pareiškėjas neužpildė (Pareiškėjas 
kartu su paraiška nepateikė Gairių 52.2 pap. nurodytų dokumentų) ir vadovaujantis Gairių 65.2 pap. 
- paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus, nurodyto Gairių 
1 priede.9 375,00 Neigiama, Neigiama. Išvada yra neigiama, o paraiška turi būti atmesta vadovaujantis gairių 65.1 
pap. - pareiškėjas kartu su paraiška nepateikė bet kuriuo iš Gairių 52.1–52.4 papunkčiuose 
nurodytų privalomų dokumentų arba bet kurio iš šių dokumentų pareiškėjas neužpildė (Pareiškėjas 
kartu su paraiška nepateikė Gairių 52.1, 52.2 ir 52.3 pap. nurodytų dokumentų) ir vadovaujantis 
Gairių 65.2 pap. - paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus, 
nurodyto Gairių 1 priede.

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo
Eil.nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos projekto finansavimo 

lėšos, Eur
Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo
finansuoti priežastys

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 500000,00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė
2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus
Eil. Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto 

veiklų bei išlaidų tinkamumo 
finansuoti

Iš viso, Eur Iš jų:

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00
Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 3601292,86

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 635522,21

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 1688065,79
1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 4236815,07

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00
Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 9565707,14

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 13167000,00
Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 2323588,00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 11253772,93

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 15490588,00
Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Kvietimo / priemonės numeris: LT07-1-EIM-K03 Kvietimas teikti paraiškas 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programos „Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ verslo įgūdžių stiprinimui

1. Bendra informacija
1.1. Projektų atrankos būdas: K Projektų konkursas

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita

Programos operatorius: MITA Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra
Programos pavadinimas: LT07 Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ


